PRZEWODNIK PO SER IACH TELEWIZORÓW 2012
seria LW4500
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
32 cale 32LW4500 2100 zł
42 cale  42LW4500 2750 zł
47 cali  47LW4500 3650 zł
różnice w stosunku do serii LW5500:
–    nieco mniejszy kontrast
–   dłuższy czas reakcji matrycy
–   brak obsługi DLNA
–   brak dostępu do serwisów internetowych
seria GW30
Jakość bardzo dobra 4,52
Przetestowany model:
46 cali  TX-P46GW30 3400 zł
Inne dostępne modele:
42 cale  TX-P42GW30 2800 zł
50 cali  TX-P50GW30 3900 zł
różnice w stosunku do serii GT30E:
–    brak 3D
+  możliwość nagrywania DVB-T
na pamięć USB
7606 Serie
Jakość bardzo dobra 4,78
Przetestowany model:
47 cali  47PFL7606K 4300 zł
Inne dostępne modele:
32 cale  32PFL7606K 2450 zł
37 cali  37PFL7606K 3000 zł
55 cali  55PFL7606K 6400 zł
różnice w stosunku do serii  8606:
–    mniejsza rozdzielczość 3D (okulary polaryzacyjne)
–   400 Hz zamiast 800 Hz
seria LW980S seria VT30E seria 9706
Przetestowany model:
55 cali  55LW980S 11 000 zł
Inne dostępne modele:
47 cali  47LW980S 7350 zł
Jakość bardzo dobra 4,60
Przetestowany model:
50 cali  TX-P50VT30E 6500 zł
Inne dostępne modele:
42 cale  TX-P42VT30E 5000 zł
55 cali  TX-P55VT30E 8600 zł
65 cali TX-P65VT30E 13 000 zł
Jakość bardzo dobra 4,67
Przetestowany model:
46 cali  46PFL9706K 8400 zł
Inne dostępne modele:
brak
Jakość bardzo dobra 4,89
seria LW570S
różnice w stosunku do serii LW980S:
–    600 Hz zamiast 1000 Hz
–    niższy kontrast (podświetlanie brzegowe)
–    brak subwoofera
Jakość bardzo dobra 4,71
Przetestowany model:
47 cali 47LW650S 5300 zł
Inne dostępne modele:
42 cale  42LW650S 3900 zł
55 cali 55LW650S 7300 zł
seria GT30E
Jakość bardzo dobra 4,70
Przetestowany model:
42 cale  TX-P42GT30E 3750 zł
Inne dostępne modele:
46 cali  TX-P46GT30E 4300 zł
50 cali  TX-P50GT30E 5200 zł
różnice w stosunku do serii VT30E:
–    brak karty Wi-Fi
–   brak okularów 3D w komplecie
seria 9606
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
32 cale  32PFL9606K 3500 zł
37 cali  37PFL9606K 4150 zł
52 cale  52PFL9606K 9000 zł
różnice w stosunku do serii 9706:
–    niższy kontrast (podświetlanie krawędziowe
w modelach 32–37 cali)
–    trzystronne podświetlenie Ambilight
seria LW5500
różnice w stosunku do serii LW570S:
–    brak wbudowanego tunera satelitarnego
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
32 cale  32LW5500 2380 zł
42 cale 42LW5500 3000 zł
47 cali 47LW5500 4000 zł
55 cali  55LW5500 6700 zł
seria ST30E
Jakość bardzo dobra 4,63
Przetestowany model:
50 cali  TX-P50ST30E 4200 zł
Inne dostępne modele:
42 cale  TX-P42ST30E 2800 zł
46 cali  TX-P46ST30E 3600 zł
różnice w stosunku do serii GT30E:
–    brak obsługi DLNA
–    brak funkcji nagrywania DVB-T na pamięć USB
seria 8606
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
40 cali  40PFL8606K 5100 zł
46 cali  46PFL8606K 5700 zł
różnice w stosunku do serii  9606:
–    dwustronne podświetlanie Ambilight
–    błyszczący ekran, czarna ramka
–    mniejsza moc głośników (2x 14 W
zamiast 2x 20 W)
seria D5000
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
32 cale  UE32D5000 1600 zł
37 cali  UE37D5000 2100 zł
różnice w stosunku do serii D6000:
–    100 Hz zamiast 200 Hz, inna matryca
–    brak obsługi 3D i funkcji internetowych
–    2 gniazda USB zamiast 3
–    inny wygląd
seria VL863
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
42 cale  42VL863G 3300 zł
47 cale  47VL863G 4000 zł
różnice w stosunku do serii WL863:
–    pasywne okulary 3D (4 pary w komplecie)
–    400 Hz zamiast 800 Hz
–    uboższe podświetlanie ekranu
–    inna matryca (dłuższy czas reakcji)
seria D7000 seria ZL1
Przetestowany model:
46 cali UE46D7000 5700 zł
Inne dostępne modele:
40 cali  UE40D7000 4600 zł
55 cali  UE55D7000 8200 zł
Jakość bardzo dobra 4,73
Przetestowany model:
55 cali  55ZL1 16 000 zł
Inne dostępne modele:
brak
Jakość bardzo dobra 4,58
seria D6500
Jakość bardzo dobra 4,68
Przetestowany model:
46 cali  UE46D6500 4300 zł
Inne dostępne modele:
 32 cale  UE32D6500 2400 zł
 37 cali  UE37D6500 2900 zł
 60 cali UE60D6500 11 000 zł
różnice w stosunku do serii D7000:
–    400 Hz zamiast 800 Hz
–   inny wygląd, brak okularów 3D w zestawie
seria YL863
Jakość nietestowany
różnice w stosunku do serii ZL1:
–   niższy kontrast (podświetlanie krawędziowe)
–    dwa głośniki zamiast czterech
–    brak zewnętrznego dysku USB w zestawie
+  dodatkowo funkcja rozpoznawania twarzy i ruchów
Dostępne modele:
42 cale  42YL863 4700 zł
46 cali  46YL863 5800 zł
55 cali  55YL863 7300 zł
seria D6100
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
32 cale  UE32D6000 2200 zł
37 cali  UE37D6000 2500 zł
46 cali UE46D6000 3700 zł
55 cali  UE55D6000 5400 zł
różnice w stosunku do serii D6500:
–    200 Hz zamiast 400 Hz
–    brak konwersji 3D
–    brak Skype i przeglądarki WWW
Mehr Ausstattung als 7000er Serie:
–    50 Hertz statt 400 Hertz
seria NX720
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
40 cali  KDL-40NX720 4200 zł
46 cali  KDL-46NX720 5300 zł
55 cali  KDL-55NX720 7500 zł
różnice w stosunku do serii HX720:
–    100 Hz zamiast 200 Hz
+  dodatkowo jednolita szklana powłoka ekranu
+  dodatkowy głośnik (4x 10 W zamiast 3x10 W)
seria HX920
Przetestowany model:
46 cali  KDL-46HX920 8000 zł
Inne dostępne modele:
55 cali  KDL-55HX920 12 000 zł
65 cali  KDL-65HX920 20 500 zł
Jakość bardzo dobra 4,76
seria HX820
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
46 cali  KDL-46HX820 6000 zł
55 cali  KDL-55HX820 8200 zł
różnice w stosunku do serii HX920:
–    niższy kontrast (podświetlanie krawędziowe)
–   brak okularów 3D w komplecie
seria HX720
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
40 cali  KDL-40HX720 4000 zł
46 cali  KDL-46HX720 4700 zł
różnice w stosunku do serii HX820:
–    brak wbudowanej karty Wi-Fi (konieczny
dodatkowy moduł USB)
–    brak szklanej, jednolitej powłoki ekranu
seria LE430E
Jakość nietestowany
różnice w stosunku do serii LE530E:
–    wyświetlacz o rozdzielczości 720p
–     brak funkcji nagrywania DVB-T na pamięć USB
–     mniejszy kontrast
seria LE830E
Dostępne modele:
40 cali LC-40LE830E 3400 zł
46 cali  LC-46LE830E 4500 zł
52 cale  LC-52LE830E 5600 zł
60 cali  LC-60LE830E 9500 zł
Jakość nietestowany
seria LE630E
Jakość nietestowany
Dostępne modele:
32 cale  LC-32LE630E 2000 zł
40 cali  LC-40LE630E 2400 zł
46 cali  LC-46LE630E 3400 zł
różnice w stosunku do serii LE830E:
–    brak obsługi 3D
–    mniejszy kontrast, mniej zaawansowane
sterowanie podświetlaniem
–    brak obsługi Skype
seria LE530E
Jakość nietestowany
różnice w stosunku do serii LE630E:
–    gorsze odwzorowanie kolorów
–    brak automatycznego sterowania
głośnością (AVC)
–    brak subwoofera
–    brak obsługi DLNA
seria WL863
Jakość nietestowany
różnice w stosunku do serii YL863:
–   inny procesor przetwarzający obraz
–   brak okularów 3D w komplecie
–   inny wygląd
Dostępne modele:
42 cale  42WL863G 4500 zł
46 cali  46WL863G 6600 zł
55 cali  55WL863G 7000 zł
Dostępne modele:
32 cale  LC-32LE530E 1800 zł
40 cali  LC-40LE530E 2400 zł
Dostępne modele:
19 cali  LC-19LE430E 800 zł
22 cale  LC-22LE430E 930 zł
26 cali  LC-26LE430E 1430 zł
32 cale  LC-32LE430E 1550 zł
w
ię
ks
ze
 m
oż
liw
oś
ci
ni
żs
za
 c
en
a
COPYRIGHT©WWW.KOMPUTERSWIAT.PL'2012